
 

fp 1 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

Prot.n.__________              Terlizzi, lì (fa fede la data del protocollo)  

C.I. docenti n. 207 
C.I. A.T.A. n. 222 

  
Al Sindaco del Comune di Terlizzi 

Dott. Nicola Gemmato 
Terlizzi 

protocollo@pec.comune.terlizzi.ba.it 

All’Ufficio Servizi Sociali  
del Comune di Terlizzi 

dott.ssa N. Amendolagine  
nicoletta.amendolagine@comune.terlizzi.ba.it 

servizisociali@comune.terlizzi.ba.it 

Alla Polizia Municipale  
Comune di Terlizzi 

pm@comune.terlizzi.ba.it  
segreteriapm@comune.terlizzi.ba.it 

Alla Ditta CAPITAL srl di Capurso  
centrocottura.capurso@capitaspa.net  

gare@capital.net 

Al Presidente Consiglio di Circolo 
Ins. E. Vallarelli 

redeleo@gmail.com 
 

Ai Sigg. GENITORI delle bambine e dei bambini  
della Scuola dell’Infanzia e Primaria 

del 1°C.D. “don Pietro Pappagallo” 
Proprie sedi 

 

Al Direttore S.G.A. 
MASTRORILLI Maria Giuseppe 

Sede 
 

Ai Sig.ri Docenti della Scuola dell’Infanzia e Primaria del 
1° Circolo “Don Pietro PAPPAGALLO” 

Sede 
 

A tutto il Personale A.T.A 
Ass.ti Amm.vi - Tecnico e Collaboratori scolastici 

Loro Sede 
 

Agli Ass. Amm.vi 
 Sig. D. Colangelo  

 Sig.ra F. Malatacca 
 Sig.ra R. Silvestri 
 Sig. G. Tarantino 

per gli adempimenti connessi 
Proprie sedi   

Al sito web 



 

fp 2 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

  
Oggetto: Disposizioni modalità organizzazione delle attività didattiche-educative e Amministrative Scuola  
      dell’Infanzia e Primaria da martedì l1 gennaio 2022. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Decreto Legge 24 dicembre 2021, 221 “Proroga dello stato di emergenza nazionale e ulteriori 

misure per il contenimento della diffusione dell'epidemia da COVID-19.”; 

Visto il Decreto Legge 30 dicembre 202, n. 229 “Misure urgenti per il contenimento della diffusione 

dell'epidemia da COVID-19 e disposizioni in materia di sorveglianza sanitaria.” 

Visto il Decreto Legge n. 229/2021; 

Visto la Circolare Ministero Salute 60136/2021;  
Visto il Decreto Legge 7 gennaio 2022, n. 1 “Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza COVID-19, in 

particolare nei luoghi di lavoro, nelle scuole e negli istituti della formazione superiore.”(GU Serie Generale 

n.4 del 07-01-2022); 

Visto il ns. Prot. 150 del 10/01/2022  rif. C.I. n. 206, avente ad oggetto “Disposizioni modalità  

organizzazione delle attività didattiche-educative Scuola dell’Infanzia e Primaria dal 10 gennaio 2022 e 

Amministrative.”; 
Visti gli articoli 4 e 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, N. 275; 

Visto il Piano della Didattica Digitale Integrata di questa Istituzione scolastica per l’a.s. 2021/2022 già deliberato 

dagli OO.CC;  

DISPONE 

il ripristino dell’orario di lezione per la Scuola Primaria, ovvero:  

• classi a tempo pieno 40h sett. c/servizio mensa, ore 08.00 - 16.00, da lunedì a venerdì; 

• classi a tempo 27h sett., ore 08.00 -13.30, da lunedì a giovedì e il venerdì ore 08.00 -13.00; 

e delle attività educative-didattiche per la Scuola dell’Infanzia, ovvero: 

• sezioni a tempo pieno 40h sett. c/servizio mensa ore 08.00 -16.00, da lunedì a venerdì. 

per le attività Amministrative come da nota antecedente la ns. Prot.150 del 10/01/2022 -CI ATA 221- 
Il presente atto è notificato ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione sul sito on line della scuola www.scuoladonpappagallo.edu.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Vitantonio Petronella 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


